#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE:(48) 3721-9351 FAX:(48) 3721-9988
E-MAIL: cce©)contato. ufsc. br

PORTARIA N.' 1 71/201 8/CCE, DE 20 DE SETEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

DISPENSAR os servidores técnico-administrativos abaixo relacionados da
Comissão Setorial Permanente para estudo e acompanhamento da flexibilização dajomada
de trabalho dos servidores do Centro de Comunicação e Expressão, para a qual foram
designados através da Portaria n' 002/201 8/CCE, de 1 8 de janeiro de 201 8:

Rosângela Santos de Souza
Joice Regina da Costa Santana da Lapa
Giédry Santos Oliveira
Ramon Dutra Miranda
Carlos Fumando Silva dos Santos

Diretor do'Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR